
ZARZĄDZENIE NR 1555.2018
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 8 sierpnia 2018 r.

w sprawie nabycia prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

Na podstawie § 2 ust. 1 Uchwały Nr XIX/174/07 Rady Miasta Ełku z dnia 20 grudnia 2007 r. w sprawie 
gospo darowania nieruchomościami stanowiącymi przedmiot własności i przedmiot użyt kowania wieczy stego 
Gminy Miasto Ełk zmienionej uchwałami Rady Miasta Ełku nr: nr IX.78.2011 z dnia 28 czerwca 2011 r., nr 
XIX.170.2012 z dnia 24 kwietnia 2012 r., nr V.60.15 z dnia 31 marca 2015 r., nr IX.96.15 z dnia 25 sierpnia 
2015 r. i nr XV.162.2016 z dnia 23 lu tego 2016 r., w związku z art. 6 i  art. 24 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nie ruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 121 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 3 ustawy 
z dnia 8 września 2000 r. o komercjalizacji i restrukturyzacji przedsiębiorstwa państwowego „Polskie Koleje 
Państwowe” (Dz. U. z 2018 r., poz. 1311), zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Nabyć nieodpłatnie prawo użytkowania wieczystego niżej wymienionych nieruchomości, 
stanowiących własność Skarbu Państwa w użytkowaniu wieczystym Polskich Kolei Państwowych S.A.:

1) działka nr 141/1 o pow. 1,9300 ha, położona w gminie Kalinowo, obręb Pisanica, opisana w księdze 
wieczystej KW nr OL1E/00069022/4;

2) działka nr 516 o pow. 0,9400 ha, położona w gminie Kalinowo, obręb Pisanica, opisana w księdze 
wieczystej KW nr OL1E/00043233/8;

3) działka nr 626 o pow. 2,3600 ha, położona w gminie Kalinowo, obręb Stacze, opisana w księdze wieczystej 
KW nr OL1E/00043240/0;

4) działki: nr 86 o pow. 0,3200 ha, nr 89 o pow. 1,5600 ha, nr 90 o pow. 0,3100 ha i nr 627 o pow. 6,3000 ha, 
położone w gminie Kalinowo, obręb Romanowo, opisane w księdze wieczystej KW nr OL1E/00051768/6;

5) działka nr 87 o pow. 2,9600 ha, położona w gminie Kalinowo, obręb Romanowo, opisana w księdze 
wieczystej KW nr OL1E/00065613/6;

6) działka nr 142 o pow. 0,9400 ha, położona w gminie Kalinowo, obręb Romanowo, opisana w księdze 
wieczystej KW nr OL1E00069057/8;

7) działka nr 112 o pow. 2,2214 ha, położona w gminie Kalinowo, obręb Borzymy, opisana w księdze 
wieczystej KW nr OL1E00043239/0;

8) działka nr 127 o pow. 0,2000 ha, położona w gminie Kalinowo, obręb Sypitki, opisana w księdze 
wieczystej Kw nr OL1E/00053653/1;

9) działki nr 31 o pow. 0,5800 ha i nr 32 o pow. 1,4200 ha, położone w gminie Kalinowo, obręb Sypitki, 
opisane w księdze wieczystej KW nr OL1E/00043235/2;

10) działki nr 27 o pow. 0,5823 ha i nr 49 o pow. 0,9805 ha, położone w gminie Kalinowo, obręb Dudki, 
opisane w księdze wieczystej KW nr OL1E/00043238/3;

11) działka nr 47 o pow. 4,2800 ha, położona w gminie Kalinowo, obręb Grądzkie Ełckie, opisana w księdze 
wieczystej KW nr OL1E/00043236/9;

12) działki nr 31/1 o pow. 2,5000 ha i nr 31/2 o pow. 0,7900 ha, położone w gminie Kalinowo, obręb 
Krzyżewo, opisane w księdze wieczystej KW nr OL1E/00043241/7;

13) działka nr 211/1 o pow. 2,0711 ha, położona w gminie Kalinowo, obręb Kalinowo, opisana w księdze 
wieczystej KW nr OL1E/00051767/9;

14) działka nr 185 o pow. 1,5000 ha, położona w gminie Kalinowo, obręb Kalinowo, opisana w księdze 
wieczystej KW nr OL1E/00051767/9;

15) działki nr 201 o pow. 5,0200 ha i nr 220 o pow. 0,6200 ha, położone w gminie Kalinowo, obręb Maże, 
opisane w księdze wieczystej KW nr OL1E/00043232/1;

16) działka nr 6 o pow. 4,8400 ha, położona w gminie Kalinowo, obręb Milewo, opisana w księdze wieczystej 
KW nr OL1E/00043231/4;

Id: 43C2FF22-D7E0-4105-9501-B9213A3E5141. Podpisany Strona 1



17) działka nr 118 o pow. 1,4800 ha, położona w gminie Kalinowo, obręb Ginie, opisana w księdze wieczystej 
KW nr OL1E/00043237/6;

18) działka nr 168 o pow. 0,7400 ha, położona w gminie Kalinowo, obręb Turowo, opisana w księdze 
wieczystej KW nr OL1E/00051764/8;

19) działki: nr 83 o pow. 1,4200 ha, nr 345/1 o pow. 2,9295 ha, nr 416 o pow. 1,9100 ha, położone w gminie 
Prostki, obręb Wiśniowo Ełckie, opisane w księdze wieczystej KW nr OL1E/00051766/2;

20) działka nr 345/3 o pow. 4,2413 ha, położona w gminie Prostki, obręb Wiśniowo Ełckie, opisana w księdze 
wieczystej KW nr OL1E/00069055/4;

21) działki: nr 111 o pow. 3,1800 ha, nr 125 o pow. 0,8300 ha i nr 139 o pow. 2,2000 ha, położone w gminie 
Prostki, obręb Kopijki, opisane w księdze wieczystej KW nr OL1E/00051765/5;

22) działki nr 334 o pow. 1,7600 ha i nr 336/1 o pow. 2,9812 ha, położone w gminie Prostki, obręb Krzywe, 
opisane w księdze wieczystej KW nr OL1E/00051770/3.

2. Nabycie nieruchomości opisanych w ust. 1 następuje do gminnego zasobu nieruchomości

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Planowania Przestrzennego i Gospodarki 
Nieruchomościami.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: 43C2FF22-D7E0-4105-9501-B9213A3E5141. Podpisany Strona 2




